
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SAVIVALDOS KOMITETO  

2020 M. GRUODŽIO 14 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-110 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Justina Bielinytė, savivaldybės mero padėjėja. 

  

              2. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos steigimo 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

             3. Dėl atstovo delegavimo į Utenos regiono plėtros tarybos kolegiją 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

 

4. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5.(6.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei švietimo pagalbos tarnybos 

pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6.(7.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-277 „Dėl 

Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio ugdymo mokyklas) 

darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

7.(8.) Dėl ūkio lėšų, skiriamų iš valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybės 

mokyklai (klasėms arba grupėms), turinčioms specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių, apskaičiavimo, 

panaudojimo ir kontrolės Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

8.(9.) Dėl atlyginimo už ugdymą lengvatų nustatymo ir atlyginimo už ugdymą Visagino 

savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokyklose ir 

Visagino edukacijų centre mokėjimo ir lengvatų taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

9.(10.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl 

Visagino savivaldybės mokesčio už suaugusių neįgaliųjų neformalųjį švietimą Visagino savivaldybės 

biudžetinėse neformaliojo švietimo įstaigose kompensavimo ir jo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 



2 
 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

10.(11.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-10 „Dėl 

atlyginimo dydžio už Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigų teikiamą neformalųjį 

suaugusiųjų švietimą nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

11.(12.) Dėl Visagino viešosios bibliotekos filialo Visagino miesto muziejaus įsteigimo ir 

Visagino viešosios bibliotekos nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 

29 d. sprendimu Nr. TS-160 "Dėl Visagino viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo" pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

12.(13.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-152 

„Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

13.(14.) Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

14.(24.) Dėl Visagino savivaldybės turto investavimo į steigiamą viešąją įstaigą Visagino 

krepšinio mokyklą 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

  

15.(27.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimo Nr. TS-49 ,,Dėl 

renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

16.(28.) Dėl nešiojamųjų kompiuterių perėmimo savivaldybės nuosavybėn 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

___________________ 

 

 

 
 


